
"
v
n
u
t
i
l
i
"

7'

LMMMKOKOO/T

u
.

\
,
h
c
„

N
a

t
h
i
n
k

1
4
0

”
’
1

P
a
m
-
“
1
7
1

„

“!

  

 

  

Dodatek č.2 ke smlouvě č. 2005/701

o poskytování služeb přenosu dat a telekomunikačního spojení

ve znění dodatku č. 1 dodatku 2006/145

uzavřený dle § 269 odst. 2 obchodniho zákoníku

číslo smlouvy T-Systems Czech Republic a.s. 2009/209

smluvní strany

T-Systems Czech Republic a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddíle B.,

vložce č. 3938

se sídlem v Korunní 2456/98, 101 00 Praha 10

adresa pro doručování Na Pankráci 1685/17, 19, 140 21 Praha 4

Mpředsedou představenstva a_

clenkou pre stavenstva

IČ : 61059382

DIČ: C261059382

Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s., Budějovická 1912, Praha 4

Číslo účtu : 994404-242097001/0800

(dále jen "Poskytovatel")

a

CR- Ceská správa sociálního zabezpečení

se sídlem Křížová 25, Praha 5, 225 08 - _

zastoupená náměstkem ústředního ředitele CSSZ lng. Janem Srankem

bankovní spojení : ČNB, pobočka Praha

č.ú. 10006 -127 001/0710

IČ: 00006963

(dále jen “Zákazník")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě úplného konsensu o všech

níže uvedených skutečnostech tento dodatek č.1 ke smlouvě

Účelem tohoto dodatku smlouvy je změna obchodniho jména Poskytovatelé a

rozšíření poskytované služby dle čl. |. odst. 1 smlouvy o 1 transparentní FC okruh o

kapacitě 4Gb mezi koncovými body a zvýšení rychlosti transparentniho FC okruhu z

kapacity 1Gb na 10Gb dle specifikace uvedené vPříIoze č.2 Smlouvy, jehož

poskytování bude zahájeno nejpozději do 60 kalendářních dnů ode dne podpisu

tohoto dodatku Smlouvy oprávněnými zástupci smluvních stran.

Číslo zakázky 24226

strana 1 dodatku č.2 smlouvy



 

1. V oddílu „smluvní strany“ se nahrazuje původní znění :

T-Systems PragoNet, a.s.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze odd. B, vložka

č. 3938

se sidlem Korunni 2456/98 101 00 Praha 10

jednající enerálním ředitelem a místopředsedou

představenstva a členkou představenstva

bankovní spojení : eská spořitelna a.s., Budějovická 1912, Praha 4

č.ú. 994404 - 242097001/0800

IBAN : CZ17 0800 99440402 4209 7001

BIC : GlBACZPX

IČ: 61059382

DIČ: cz 61059382

  

  

  

 

znénim:

T-Systems Czech Republic a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddíle B.,

vložce č. 3938

se sídlem v Korunní 2456/98, 101 00 Praha 10

adresa pro doručování Na Pankráci 1685/17,19, 140 21 Praha 4

'edna'ící předsedou představenstvaa—

členkou představenstva

  

| : 61059382

DIČ: CZ61059382

Bankovni spojeni : Česká spořitelna, a.s., Budějovická 1912, Praha 4

Číslo účtu : 994404-242097001/0800

(dále jen "Poskytovatel")

2. Z čl. IV. se vypouští text odst. 1 v původním znění:

„1. Za poskytování služby dle článku |. odst. 1 této smlouvy se Zákazník zavazuje

platit paušální měsíční cenu, která je stanovena dohodou a činí 363 710,-Kč bez

DPH měsíčně a 432 814,90 s 19% DPH.“

a nahrazuje se novým zněním :

„1. Za poskytování služby dle článku |. odst. 1 této smlouvy se Zákazník zavazuje

platit paušální měsíční cenu, která je stanovena dohodou a činí 447 800,- Kč

bez DPH měsíčně a 532 882,- Kč s 19% DPH.“

Číslo zakázky 24226

strana 2 dodatku č.2 smlouvy



3. V článku X odst6 b))se vypouští text

telč mobil_fax
e-mail:

a nahrazuje textem

- tel.č. mobil_fax

e-mail:

4. V článku XI se doplňuje odst. 5 takto:

Příloha č. 5 — Výpis z Obchodního rejstříku Poskytovatele.

III.

Z Přílohy č.2 písm. a) tabulky s označením „Poskytovaná rozhraní“ vypouští řádka

s textem

 

|2 FC |2 ]200-SM-LC-L,SM,131O nm |

a nahrazuje se textem

 

 

 

   

1 FC 1Gb 1 200-SM-LC-L,SM,131O nm

1 FC 10Gb 1 1200—SM-LC-L,SM,1310 nm

1 FC 4Gb 1 400-SM—LC-L,MM,850 nm  
 

Z Přílohy č.2 písm. b) tabulky s označením „Poskytovaná rozhraní“ vypouští řádka

s textem

 

j 2 FC lz ]200-8M-LC-L,SM,1310 nm |

a nahrazuje se textem

 

 

 

    
 

1 FC 1Gb 1 200-SM-LC-L,SM,131O nm

1 FC 10Gb 1 1200—SM-LC-L,SM,1310 nm

1 FC 4Gb 1 400-SM-LC-L,MM,850 nm

IV.

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci

smluvních stran. Dnem podpisu se stává nedílnou součástí smlouvy č2005/701.

2. Nová paušální měsíční cena bude uplatněna po podepsání akceptačního

protokolu dle čl. V. odst2 smlouvyc.2005/701.

Číslo zakázky 24226

strana 3 dodatku č.2 smlouvy .



 

3. Ostatní ustanovení smlouvy č.2005/701 tímto dodatkem nedotčená zůstávají

vplatnosti.

4. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž

každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

3ll D}. 2009

V Praze dne 16/2/2009 V Praze dne ..............................

   
Česká správa s ího zabezpečení

 

!!.S'ysfcnls (Von n: lčcguhíív :m,

u“ fan—193x?

NnI‘mk-JH MV,/UŽ ll) ,

m ití mm \. '

Číslo zakázky 24226

strana 4 dodatku č.2 smlouvy



„
\
,
/
„

v
.

&

 

\

„
u
:
—
1
2
.
5
“

.:.
J
.
.
.
.

.
v

r
.


